
  

 

 

Školní poradenské pracoviště v době distančního vzdělávání 

Vážení rodiče,  

rádi bychom Vás informovali, že i v období distanční výuky se můžete obrátit na pracovníky školního poradenského pracoviště, kteří Vám rádi nabídnou 

psychologickou anebo speciálně pedagogickou podporu.  V případě zájmu, kontaktuje pracovníka prostřednictvím emailu, ten se s Vámi následně spojí a 

domluví další formu kontaktu. Konzultace mohou probíhat telefonicky, emailem, nebo prostřednictvím online hovoru (Teams).  

S Vaším souhlasem se na nás mohou obrátit i žáci, s nimiž je možné realizovat setkání i v online prostředí. 

S čím se na nás můžete obrátit? 

Školní psycholog – Mgr. Lucie Holinková 
Konzultační dny: ČT, PÁ – popř. dle dohody i v jiný den 
Mail: lucie.holinkova@zsdukelska.cz 
 

 Obtíže spojené s distanční výukou (nedostatek motivace, obtížná 
organizace času atp.) 

 Hledání vhodného stylu učení 

 Problémy v chování  

 Emoční prožívání (např. úzkostnost, náladovost, špatné nálady, 
strachy spojené se současnou situací atp.) 

 Kariérové poradenství „na dálku“ 

 Popř. jakékoli jiné obtíže, které Vám nebo Vašemu dítěti leží na 
srdci… 

 
 

Školní speciální pedagog – Mgr. Denisa Mladá 
Konzultační dny: PO, ÚT  
Mail: denisa.mlada@zsdukelska.cz 
 

 Individuální konzultace a metodická podpora pro rodiče žáků se 
speciálně vzdělávacími potřebami (dyslexie, dysgrafie, dyskalkulie, 
apod.)  

 Zasílání podpůrných materiálů k procvičování oslabených funkcí 
(zrakové vnímání, sluchové vnímání, apod.)  

 Doporučování výukových internetových portálů k procvičování  

 Doporučení podpůrných pracovních materiálů a listů 

 Zapůjčení školních pomůcek a učebnic žákům se speciálně 
vzdělávacími potřebami, které pomohou dětem při studiu doma.  


